
~ VENDIM 

Per rishqyrtimin e VKB nr. 89 date 19.09.2008 "Per strehimin e 

familieve qe banoine ne miediset e ish-Repartit 741" 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Juridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe mbas diskutimeve te Keshilltareve 

VENDOSI 

I. Te lere ne fuqi vendimin e Keshillit Bashkiak Korce nr 89 date 19.09.2008 "Per 

strehimin e familjeve qe banojne ne mjediset e "lsh-Repartit 741" 

2. T'i ofro-je banoreve banese me qira deri ne perfundimin e apartamenteve 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Perkrahjes Sociale dhe Strehimit 

(Sektori i Administrimit te Nevojave per Strehim) dhe Drejtoria Juridike 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
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